

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka**Objekt:** SO 102 Chodníky**Rozpočet:** SO 102 Chodníky**Objednavatel:** Obec Lednice**Zhotovitel dokumentace:** Viadesigne s.r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 102 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalt 4*2,4=9,60 [A] dle položky 113138 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,60		
2	014102	.	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton 1,18*2,2=2,60 [A] dle položky 113188 2,49*2,2=5,48 [B] dle položky 113158 Celkem: A+B=8,08 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	8,08		
3	014102	..	POPLATKY ZA SKLÁDKU konstrukční vrstvy 0,68*2=1,36 [A] dle položky 113328 2,49*2=4,98 [B] dle položky 113328 Celkem: A+B=6,34 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,34		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
4	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM tl. 100mm 40*0,1=4,00 [A] vybourání stávajícího krytu vjezdů Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2 Odvozná vzdálenost sutí: přes 16km do 17km	M3	4,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
 Objekt: SO 102 Chodníky  
 Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 100mm do 150mm				
5	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM tl. 100mm	M3	2,49		
			24,9*0,1=2,49 [A] vybourání stávajícího krytu vjezdu				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
		Atributy položky:	Odstraňovaná plocha: do 200m2 Odvozná vzdálenost sutí: přes 16km do 17km Tloušťka odstraňované vrstvy: do 150mm				
6	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM vybourání zámkové dlažby	M3	1,18		
			19,6*0,06=1,18 [A] vybourání stávající zámkové dlažby - nahrazení za slepeckou dlažbu				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
		Atributy položky:	Lože: z kameniva Materiál dlaždic: betonové, kameninové Očištění a třídění dlaždic pro další použití: bez očištění a třídění Odstraňovaná plocha: do 200m2 Odvozná vzdálenost vybouraných dlaždic: přes 16km do 17km				
7	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM odkop konstrukčních vrstev	M3	2,49		
			24,9*0,1=2,49 [A] odkop konstrukčních vrstev - bet. vjezd				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
		Atributy položky:	Odstraňovaná plocha: do 200m2				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
Objekt: SO 102 Chodníky  
Rozpočet: SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odvozná vzdálenost suti: přes 16km do 17km Tloušťka odstraňované vrstvy: do 150mm				
8	113328	.	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM odkop konstrukčních vrstev  3,4*0,2=0,68 [A] odkop konstrukčních vrstev pro výškové napojení vjezdu Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2 Odvozná vzdálenost suti: přes 16km do 17km Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 150mm do 300mm	M3	0,68		
9	18110		ÚPRAVA PLÁŇ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. Atributy položky: Zemní těleso: zářez	M2	65,90		
1			<b>Zemní práce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
10	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC předláždění dlažby 30 x 30 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 Atributy položky: Původní položení dlažby: na MC Tloušťka dlažby: do 100mm	M2	2,40		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 102 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM podklad ze štěrkodrti ŠD 0 - 32 62,5=62,50 [A] podklad nového chodníku tl. 150 mm Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul> Atributy položky: Tloušťka vrstvy: 150mm	M2	62,50		
12	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM podklad ze štěrkodrti ŠD 0 - 32 3,4=3,40 [A] výškové napojení vjezdů tl. 200mm Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti</li> <li>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul> Atributy položky: Tloušťka vrstvy: 200mm	M2	3,40		
13	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 2,2=2,20 [A] výškové napojení vjezdu 0,3kg/m2 2,2=2,20 [B] výškové napojení vjezdu 0,5 kg/m2 Celkem: A+B=4,40 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</li> <li>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> </ul>	M2	4,40		
14	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 2,2=2,20 [A] výškové napojení vjezdu Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> </ul>	M2	2,20		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 102 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 2,2=2,20 [A] výškové napojení vjezdu Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>	M2	2,20		
16	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba 200x100x60 - slepecká červená 19,6=19,60 [A] nová slepecká zámková dlažba v místě předláždění 3,2=3,20 [B] nový chodník slepecká Celkem: A+B=22,80 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul> Atributy položky: <ul style="list-style-type: none"> <li>Materiál lože: drcené kamenivo</li> <li>Plocha dlažby: do 100m<sup>2</sup></li> <li>Počet barev: jedna</li> <li>Povrch dlaždic: hladký</li> <li>Tloušťka lože: 30mm</li> </ul>	M2	22,80		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 102 Chodníky  
**Rozpočet:** SO 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	582614	.	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>dlažba 200x100x60 - písková</p> <p>59,6=59,60 [A] nový chodník</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>Atributy položky: Materiál lože: drcené kamenivo</p> <p>Plocha dlažby: do 100m<sup>2</sup></p> <p>Počet barev: jedna</p> <p>Povrch dlaždic: hladký</p> <p>Tloušťka lože: 30mm</p>	M2	59,60		
18	587206		<p>PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM</p> <p>předlážďení stávající dlažby 200x100x60 - písková</p> <p>152,3=152,30 [A]</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předlážďení* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</p> <p>- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</p> <p>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582</p> <p>Atributy položky: Materiál lože: drcené kamenivo</p> <p>Tloušťka lože: 30mm</p>	M2	152,30		
5	Komunikace						

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>VD10815-obec</b>	<b>II/422 Lednice - okružní křižovatka</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 102</b>	<b>Chodníky</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 102</b>	<b>Chodníky</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							





## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka

**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení

**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

**Objednavatel:** Obec Lednice

**Zhotovitel dokumentace:** Viadesigne s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 5,87*1,8=10,57 [B] dle položky 132738 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	10,57		
2	014102	.	POPLATKY ZA SKLÁDKU konstrukční vrstvy 2,35*2=4,70 [A] dle položky 132738 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4,70		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
3	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 39,1*0,3*0,5=5,87 [A] hloubení pro napojení kabelu VO 39,1*0,3*0,2=2,35 [B] hloubení pro napojení kabelu VO Celkem: A+B=8,22 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek	M3	8,22		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** Atributy položky: Čerpání vody: bez čerpání Lepivost: lepivost do 100% Množství: do 100m3 Odvozná vzdálenost zeminy: přes 16km do 17km Svislé přemístění zeminy: do 2,5m Šířka rýhy: do 0,6m				
4	17481		<b>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</b> zásyp šterkodrtí ŠD 0 - 32 39,1*0,3*0,4=4,69 [A] zásyp pro napojení VO v místě zpevněných ploch Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Atributy položky: Nakupovaný materiál: kamenivo drcené	M3	4,69		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp štérkopiskem fr. 0 - 8  39,1*0,3*0,3-(39,1*0,005)=3,32 [A] obsyp kabelu VO v chrániče Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Atributy položky: Nakupovaný materiál: kamenivo těžené	M3	3,32		
1		Zemní práce					
4		Vodorovné konstrukce					
6	461313		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C16/20  (0,7*0,7*1,2)*7-(7*0,016)=4,00 [A] základ sloupu VO Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a	M3	4,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
 Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení  
 Rozpočet: SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
7	742F13		KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 kabel silový CYKY – J 4X10 39,1=39,10 [A] kabel VO v zemi 7*6=42,00 [B] kabel VO ve sloupech Celkem: A+B=81,10 [C] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně dodání materiálu a elektromontážních prací.	M	81,10		
8	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:	KUS	6,00		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– přípravu podkladu pro osazení – veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně dodání materiálu a elektromontážních prací.				
9	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M stožár uliční  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně dodání materiálu a elektromontážních prací.	KUS	1,00		
10	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně dodání materiálu a elektromontážních prací.	KUS	7,00		
11	743511		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení	KUS	1,00		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně dodání materiálu a elektromontážních prací.				
12	743531		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně dodání materiálu a elektromontážních prací.	KUS	6,00		
13	743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M  demontáž stávajícího sloupu VO  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – veškerý materiál a práce pro upevnění nebo uchycení krabice 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. Včetně elektromontážních prací a odvozu.	KUS	1,00		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
14	87615		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM  chránička kabelu VO	M	39,10		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 401 Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			39,1=39,10 [A]				
			Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li><li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li><li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li><li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li><li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li><li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li><li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li><li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček</li><li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li></ul>				
			Atributy položky: Materiál: PVC				
			Sklon potrubí: do 20%				
			Umístění potrubí: v otevřeném výkopu				
8	Potrubí						

Celkem:





## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka

**Objekt:** SO 701 Zděný plot

**Rozpočet:** SO 701 Zděný plot

**Objednavatel:** Obec Lednice

**Zhotovitel dokumentace:** Viadesigne s.r.o.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 701 Zděný plot  
**Rozpočet:** SO 701 Zděný plot

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalt  0,81*2,4=1,94 [A] dle položky 113138 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1,94		
2	014102	.	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton  0,46*2,2=1,01 [A] dle položky 113158 10,25*2,2=22,55 [B] dle položky 966158 Celkem: A+B=23,56 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	23,56		
3	014102	..	POPLATKY ZA SKLÁDKU cihly  11,35*2,2=24,97 [A] dle položky 966148 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	24,97		
17	kalkul	b	Demontáž ocelové výplně zděného plotu	KUS	13,00		
18	kalkul	c	Dodání a montáž ocelové výplně zděného plotu svislá výplň	KUS	13,00		
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				

1			<b>Zemní práce</b>				
4	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM tl. 100mm  19,3*0,42*0,1=0,81 [A] vybourání stávající asfaltové plochy Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,81		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 701 Zděný plot  
**Rozpočet:** SO 701 Zděný plot

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Atributy položky: Odvozná vzdálenost suti: přes 16km do 17km Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 100mm do 150mm				
5	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM tl. 100 mm  11,06*0,42*0,1=0,46 [A] vybourání stávajícího betonového vjezdu Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2 Odvozná vzdálenost suti: přes 16km do 17km Tloušťka odstraňované vrstvy: do 150mm	M3	0,46		
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp štěrkodrti ŠD 0 - 32  13,2*0,55*0,42=3,05 [A] zásyp po vybouraném základu zděného plotu Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Atributy položky: Nakupovaný materiál: kamenivo drcené	M3	3,05		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
Objekt: SO 701 Zděný plot  
Rozpočet: SO 701 Zděný plot

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
2			<b>Základy</b>				
7	27231		<b>ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU</b> beton tř. C 12/15  30,9*0,8*0,42=10,38 [A] základ zděného plotu Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, Atributy položky: Tvar konstrukce: pás	M3	10,38		
12	78272		<b>OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO</b> obklady z lomového kamene  30,9*0,63*2=38,93 [A] obklad spodní části zděného plotu Technická specifikace: - položky podlah a obkladů zahrnují kompletní podlahy a obklad, včetně úpravy podkladu, spojovací, spárové malty nebo tmely, dilatace, úpravy rohů,	M2	38,93		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
Objekt: SO 701 Zděný plot  
Rozpočet: SO 701 Zděný plot

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			koutů, kolem otvorů, okrajů a pod. Atributy položky: Tvar kamene: z nepravidelných desek				
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
8	31723		ŘÍMSY Z CIHEL PÁLENÝCH 30,9*0,58*0,065=1,16 [A] stříška zděného plotu Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího materiálu, vyzdění do předepsaného tavrů, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy	M3	1,16		
9	31823		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z CIHEL PÁLENÝCH zděný plot 30,9*0,42*0,63=8,18 [A] spodní část 0,5*0,5*1,15*12=3,45 [B] sloupky Celkem: A+B=11,63 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Atributy položky: Druh cihel: plné 290mm Pevnost: P20 Pojivo: MC 10 Tloušťka zdiva: 300mm	M3	11,63		
3		Svislé konstrukce					
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
10	62444		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU ŠTUKOVOU 0,5*1,15*4*12=27,60 [A] sloupky zděného plotu Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce	M2	27,60		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
Objekt: SO 701 Zděný plot  
Rozpočet: SO 701 Zděný plot

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
7			Přidružená stavební výroba				
11	711316		IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK Z MĚKČ PVC nopová folie 30,9*0,5=15,45 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přízdivku Atributy položky: Provedení: na sucho	M2	15,45		
7			Přidružená stavební výroba				
9			Ostatní konstrukce a práce				
13	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 19,3=19,30 [A] řezání stávající asfaltové plochy Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	19,30		
14	919122		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 11,6=11,60 [A] řezání stávajícího betoniového vjezdu Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	11,60		
15	966148		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM	M3	11,35		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** VD10815-obec II/422 Lednice - okružní křižovatka  
**Objekt:** SO 701 Zděný plot  
**Rozpočet:** SO 701 Zděný plot

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bourání stávajícího zděného plotu  30,5*0,32*0,75=7,32 [A] plot (0,5*0,5*1,15)*14=4,02 [B] sloupky Celkem: A+B=11,34 [C]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  Atributy položky: Odvozná vzdálenost vybouraného materiálu: přes 16km do 17km Poplatky za skládku: bez poplatku Spojovací materiál: MC				
16	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM  vybourání stávajícího základu plotu  30,5*0,8*0,42=10,25 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  Atributy položky: Odvozná vzdálenost vybouraného materiálu: přes 16km do 17km Poplatky za skládku: bez poplatku	M3	10,25		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: